
ficHnroupKy
,, Srnlouva.o zajištění vzdělávacího pobytového programu 0ii^";!';i ťin"],

objednatel:
Název, ZákIadni škoIa a |\ilateřská ško]a HavIičkťlv Br.oci, Wolkerova
Síd|o: Wo|kerova 2941, Havlíčkův Brod, PSČ 58O 01

|Č: 7O9 1O9 87
, Zastoupený, Mgr. Mi|ošem Fikarem, ředite|em ško|y

Dodavatel:
Název: ChaIoupky o.p.s. a |esní mateřská škola
Síd|o: č, p, 109, 675 29 Kněžice
lČ: 25 5574 75, nep|átci DPH-
Zastoupené. RNDr, Jozefem Zet'kem, ředitelem
Osoba pověřená pro jednání ve věcech smluvních: lng, Maňin Kříž, zástupce ředitele
uzavkaji dle § 1746 zákona ó. 8Sl2012 Sb., obóanský zákoník v platném zněnítuto sm|ouvu

l, Program
DodavateI se zavazuje zajistit vzdě|ávací pobytový program v objektu ekocentra ChaIoupky
Kněžice, Knéžice 109:

Název programu: Program na miru
Datum zahájení: dne 5. 6.2023, příjezd do 12 hodin
Datum ukončení: dne 9.6.2023, odjezd do'l4 hodin
Počet žáků: í9, 9. tř.
Počet dospělých: 1

Vzdě|ávací pobytový program zahrnuje 27 hodin progřamu, ubytování a stravování.

ll. Cena
. cena vzdělávacího pobytového programu v rozsahu d|e bodu l. je:

Cena celkem zažáky:19 žáků x 3 230 Kč = 61 370 Kč
(šedesátjedentisíctřistasedmdesátkoru nčes kých )

. chaloupky o.p,s. mohou zvýšit cenu maximálně o 10 % v důsledku zvýšení cen dodavatelů
energie, potravin a dalších.

o v případě zvýšení ceny pobytu přes 1o% může objednatel odstoupit od léto smlouvy do 14 dnů
po oznámení zvýšené ceny. V tomto případě bude záloha vrácena v plné výši bez storno
poplatků,

. programy nad rámec základního programu dle bodu l, budou započítány do ce|kové ceny - viz
článek Il|, této sm|ouvy. Cena za doprovázející osoby bude řešena samostatně.

lll. Způsob úhrady
Cena za vzdělávací pobytový program bude uhrazena nás|edujícím způsobem:
. záloha 50 oÁ z ceny celkem za žáky uvedené v bodě ll, télo smlouvý bude uhrázena

převodem na účet na zák|adě zálohové faktury se sp|atností 14 dnů,
. Doplatek po ukončení programu d|e skutečného počtu žáků a rea|izovaného programu, D|e

dohody proběhne úhrada doplatku v hotovosti čt převodem na účet dodavatele na zák|adě
faktury vystavené dodavatelem,



lV. Rezervace a Storno podmínky:

_ . , Rezérvace pobytu proběhne po ú}rradě zá|ohy dle bodu ll|, této sm|ouvy, Pokud nebude
, , zá|ohová faktura,zap|acena v době sp|atnosti, dodavatel může začít jednat o náhradní skupirrě

pro termín uvedený V bodě l. této smlouvy,
. Storno podmínky:

:, Je-ti -pobyt zrr.lšen objednateIem 90 ,a více dnů

vrácena záloha v plné výši objednate|i,

Je-|i pobyt zrušen ob.jednatelem 30 a více dnů před zahájením pobytu, storno poplatek je 25%

z ceny celkem uvedené v bodě |l, této sm|ouvy a dodavate| zůstatek zá|ohy vrátí ob]ednate|i,

Je-li pobyt zrušen objednate|em 29 dní a méně dnů před zahájením pobytu, storno poplatek je

50a/o z cený celkem uvedené v bodě ||, této Sm|oUVy,

Stejné storno podmínky p|ati i pro změny v nahlášeném počiu žáků, pokud jejich skutečný
počet bude menší o více než 2a 0Á než je počet d|e bodu l, této sm|ouvy.

V případě, že zrušení pobytu ze strany objednatele bylo zaviněno vyšší mocí nebo oko|nostmi

objektivně nezaviněnými objednatelem ói ,1eho zřizovatelem, zhotovite| nabídne objednateli

náhradnítermín, případně vrátí zálohu objednateli v p|né výši,

V připadě zrušení programu ze strany dodavateIe nabídne dodavateI náhradní termín,
případně bude zá|oha objednate|i vrácena v p|né výši,

V. ostatni ujednání
. Cha|oupky o,p.s, 1sou Rozhodnutím MŠMT ČR, čj, 18 004/2000-21 zařazeny do sítě škol,

předško|ních zařízení a školských zařizení s účinností od 1, 5, 2000, Chaloupky o p, s,

zaměsinávají pedagogické pracovníky v sou|adu se zákonem č, 563/2004 Sb, o

pedagogických pracovnících, Pro úče|y statistiky MŠVtT oblednateI doIozi seznam žákŮ
pobytového vzdělávacího programu dle Pří|ohy ó, 1 této smlouvy,

. Z h|ediska zákona č. 258l20oa Sb, o ochraně veřejného zdraví se jedná o ško|u v přírodě,

která netrvá dé|e než 5 dnů dle § 12,

. Dodavatel prohIašuje, že uvedený objekt sp|ňuje hygienickó podmínky ubytovacího a

stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečení výuky v souladu s vyhláškou Ministerstva

zdravotnictví ó. ,106/2001 Sb, V pIatném znění, dá|e sp|ňule nároky bezpečnosti práce a

protipožární ochrany,
. Dodavate| se zavazuje, že jeho |ektoři během vzdě|ávacího programu v rozsahu d|e bodu |.

této smIouvy nesou zodpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví žáků. DodavateI
proh|ašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu,

. v době, kdy neprobíhá vzdělávaci program, nesou odpovědnost za bezpečnost a ochranu
zdraví žákú doprovázející uóitelé či da|ší dospěIí, kteří jsou objednavateIem pověřeni,

Objednavatel se zavazuje uhradit případné škody, které úóastníct pobytového programu

způsobí dodavatell,
. Účastníci programů jsou povinni dodržovat pobytový řád ekocentra chaloupky kněžice,
. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nicáž každá ze

smluvních,stran obdrží po jednom vyhotovení,

V Kněžicích dne 14 - 2, 2023 V Hav|íčkové Brodě dne /,/,? ?q8

Objednatel


